

**Ministerio de la Mujer**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MMUJER-2019-00014**

Descripción: **Impresión de Banner, para ser utilizado en las actividades conmemorativas al 8 de marzo, por día Internacional de la Mujer**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Creatividad Nacional Dominicana, SRL**

RNC: **131062296**

Nombre Comercial: **Creatividad Nacional Dominicana, SRL**

Domicilio Comercial: **Arzobispo Meriño, 10100 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-531-5350**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **180,186.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	8210150 1	Banner a Full color 16x12 pies, con instalación y desinstalación,	1.00	UD	15,900.00	15,900.00		2,862.00	0.00	18,762.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*Leidy De la Roca*  
Firma



\_\_\_\_\_  
Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Moneda Orig s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		para el Edificio Metropolitano								
2	82101501	Banner a full color con su base araña, Tamaño 3 x 6 pies, para la jornada con mujeres rurales	2.00	UD	1,900.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
3	82101501	Banner a Full color con su base de araña , tamaño 3x6 pies, para las actividades de las opm y omm	52.00	UD	1,800.00	93,600.00		16,848.00	0.00	110,448.00
4	82101501	Banner a full color con su base araña para uso en la csw	1.00	UD	1,900.00	1,900.00		342.00	0.00	2,242.00
5	82101501	Banner 7 x7 pies para panel, con base Trus, mas Mujeres mas Candidatas	1.00	UD	12,000.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
6	82101501	Banner en base de trus a full color, tamaño 10 x 8 pies, tensado, con instalación y desinstalación para el acto de la medalla al mérito .	1.00	UD	25,500.00	25,500.00		4,590.00	0.00	30,090.00

Subtotal RD\$	152,700.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	27,486.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>180,186.00</b>

Observaciones:

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*Luisy De la Hoz*  
 Firma

\_\_\_\_\_  
 Firma

\_\_\_\_\_  
 Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
 Nombre y Apellido

**Plan de entrega**

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4		Mexico esq 30 de marzo OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	28/02/2019 11:00:00 a.m.
5		Mexico esq 30 de marzo OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	28/02/2019 11:00:00 a.m.
6		Mexico esq 30 de marzo OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	28/02/2019 11:00:00 a.m.
1		Mexico esq 30 de marzo OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	28/02/2019 11:00:00 a.m.
2		Mexico esq 30 de marzo OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	28/02/2019 11:00:00 a.m.
3		Mexico esq 30 de marzo OZAMA O METROPOLITANA DO	52.00	28/02/2019 11:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*Lucidy De la Cruz*

Firma



Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido